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Shogeria Fra Sere Manifatture shpk

Bilanci kontabel ne daten 31 Dhjetor 2020

¢ 3 3 ; She - Ushtrimi Ushtrimi
Zeri i Bilancit . ,
nime i mbyllur paraardhes
A AKTIVET
1 |Aktivet Afatshkurtera 5.945.607
1 |Mjetet monetare 1 3.300.964
a) |Banka 3.233.736
b) |Arka 67.228
c) |Depozita bankare afatshkurtera
2 |Derivative dhe Aktive Financiare per tregtim 2 0
a) |Derivativet
b) |Aktivet e mbajtura per tregtim
Totali 0
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtera 3 2.644.643
a) |Llogari / Kerkesa te arketueshme 978.603
b) |Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme
¢) |Llogari/ Debitore 1.237.000
d) [Llogari/ Kerkesa te arketueshme tatimore 429.040
Totali 2.644.643
4 |Inventari 4 0
a) |Lende te para/ Materiale 0
b) |Prodhim ne proces
c¢) |Produkte te gatshme
d) [Mallra per rishitje
e) |Parapagime per furnizime
Totali 0
5 |Aktivet biologjike afatshkurtera 5
6 |Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje 6
7 |Shpenzime te shtyra 7
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTERA 5.945.607
Il _|Aktivet Afatgjata 2.951.851
1 |Investimet financiare afatgjata 8 0
a) |Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
b) |Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
c) |Aksione dhe letra te tjera me vlere
d) [Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 0
2 |Aktive afatgjata materiale 9 2.698.584
a) |Toka 0
b) |Ndertesa 0
c) |Makineri e pajisje 2.698.584
d) |Te tjera aktive afatgjata materiale
Totali 2.698.584
3 |Aktivet biologjike afatgjata 10
4 |Aktivet afatgjata jomateriale 11 0
a) |Emri i mire
b)
c) |Te tjera aktive afatgjata jomateriale
Totali 0
5 |Kapitali i nenshkruar i papaguar 12
6 |Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 13 253.267
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 2.951.851
TOTALI AKTIVEVE _ 8.897.458
e i, Jlopde oD GER
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Shogeria Fra Sere Manifatture shpk

Bilanci kontabel ne daten 31 Dhjetor 2020

¢ : ; She - Ushtrimi Ushtrimi
Zeri i Bilancit a .
nime i mbyllur paraardhes
B PASIVET
1 |Pasivet Afatshkurtera 3.300.568
1 |Derivativet 14
2 |Huate afatshkurtera 15 0
a) |Hua afatshkurtera
b) |Kthimet / Ripagesat e huave afatgjata
¢) |Obligacione, bono te konvertueshme
Totali 0
3 |Huate dhe parapagimet 16 3.300.568
a) |Te pagueshme ndaj furnitoreve 2.604.352
b) |Te pagueshme ndaj punonjesve 513.857
c¢) |Detyrime per sigurimet shogerore 166.447
d) |Detyrime tatimore 15.911
e) |Hua te tjera
f) |Parapagime te arketuara
Totali 3.300.568
4 |Provizione afatshkurtera 17
5 |Grande dhe te ardhura te shtyra 18
PASIVE TOTALE AFATSHKURTERA 3.300.568
II |Pasivet Afatgjata 0
1 |Provizione afatgjata 19
2 |Grande dhe te ardhura te shtyra 20
3 _|Huate afatgjata 21 0
a) |Detyrime nga geraja financiare
b) |Hua afatgjata
c) |Obligacione, bono te konvertueshme
Totali 0
PASIVE TOTALE AFATGJATA 0
I |Kapitali 22 5.596.890
1 |Aksionet e pakices
2 |Kapitali i aksionereve te shogerise meme
3 |Kapitali aksionar 0
4 |Aksione te thesarit 0
5 |Primi i aksionit 0
6 |Rezerva ligjore 0
7 |Rezerva statusore 0
8 |Rezerva te tjera 0
9 |Fitimet (Humbjet) e pashperndara 4.864.179
10 [Fitimi (Humbja) neto i ushtrimit kontabel 132111
TOTALI I KAPITALIT 5.596.890
TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 8.897.458
0
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o i

A0 @ STERN VO

A




Shogeria Fra Sere Manifatture shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per ushtrimin 2020

Arke norson %@1‘@1

Arfrori:0

[ Ushtrimi imi
PERSHKRIMI i e
1 |Shitjet neto 1 21.094.835
3 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite € shfrytezimit " 0
3 [Prodhimi i aktiveve afatgjata nga shogeria " 0
4 |Ndryshimi ne ‘nventarin e prodhimit dhe produkteve n 0
5 |Shpenzime te lendeve te para/materialeve, mallrave, sherbimeve 2 -11.391.453
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite € shfrytezimit -678.158
7 |Shpenzime te personelit 4 -8.292.513
a) |Shpenzime per pagat ® 7105251
b) |Shpenzime per sigurime shogerore ” -1.187.282
¢) |Shpenzime te tjera
8 |Amortizimi dhe zhvleresimi i aktiveve afatgjata o 0
Fitimi (Humbja) nga veprimtarite € shfrytezimit 3 732.711
1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financ. nga njesite e kontrolluara
2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemartjet
3 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 4 0
3/a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime afatgjata
3/b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
3/c |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare afatshkurtera
Fitimi (Humbja) para tatimit 5 732.711
Shpenzimet € tatimit mbi fitimin (-) 6 -109.907
Fitimi (Humbja) neto i ushtrimit kontabel 7 622.804
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices
EKONOMISTI ADMINISTRATORI



Shogeria Fra Sere Manifatture shpk

Pasqyra e Fluksit te parase per ushtrimin 2020
Fluksi i parase - Metoda indirekte }Jshtrlml Hahtwini
i mbyllur paraardhes
A | Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit 6.142.908 0
1 | Fitimi para tatimit (+) / Humbja (-) 5.596.890
2 | Rregullime : -109.907 0
a) Amortizimi i ushtrimit (+) 0
b) Tatim mbi fitimin i llogaritur per ushtrimin ) -109.907
¢) Humbje nga dalja e aktiveve afatgjata (+)
d) Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata (-)
¢) Dividendet e arketuar )
3 | Rritje (-) / renie (+) ne tepricen e aktiveve te tjera financiare 655.925
4 | Rritje (-) / renie (+) ne tepricen e inventarit 0 0
5 | Rritje (-) / renie (+) ne tepricen e shpenzimeve te shtyra 0 0
6 | Rritje (-) / renie (+) ne tepricen & kapitalit te nenshkruar te papaguar 0
7 | Rritje (+) / renie (-) ne tepricen & huave afatshkurtera 0
8 | Rritje (+)/ renie (-) ne tepricen e huave dhe parapagimeve 0
9 | Rritje (+) / renie (-) ne tepricen € provizioneve 0
10 | Rritje (+) / renie (-) ne tepricen e grandeve dhe te ardhurave te shtyra 0
Totali i parase neto nga veprimtarite e shfrytezimit 6.142.908 0
B | Fluksi i parave nga veprimtarite investuese 0 0
1 | Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara (-)
2 | Blerja e aktiveve afatgjata materiale (-) 0 0
3 | Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata (+) 0
4 | Dividendet e arketuar (+)
Totali i parase neto nga veprimtarite investuese 0 0
C | Fluksi i parave nga veprimtarite financiare 0 0
1 | Emetimi i aksioneve te kapitalit (+) 0
2 | Dividende per t'u paguar (-) 0
3 | Rritje (+) / renie (-) ne tepricen € huave afatgjata 0
Totali i parase neto nga veprimtarite financiare 0 0
Rritja (+) / renia (-) neto e mjeteve monetare 6.142.908 0
Mijetet monetare ne celje te ushtrimit kontabel 2.841.944
Mijetet monetare ne mbyllje te ushtrimit kontabel 3.300.964 0
EKONOMISTI ADMINISTRATORI
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Shogeria Fra Sere Manifatture shpk

Pasqyra e ndryshimeve te AAM-ve per ushtrimin 2020

Vlera Ndryshimet gjate ushtrimit Vlera
Nr | Aktive afatgjata materiale fillestare Rt pikesitin ﬁllesta.re
ne 24 Janar ne 31 Dhjetor
a b c d e f (c+d-e)
1 | Toka 0 0 0
2 | Ndertesa 0 0 0
3 | Makineri e pajisje 2.398.584 0 2.398.584
4 | Te tjera AAM 300.000 0 0 300.000
Shuma 300.000 2.398.584 0 2.698.584
Amortizimi i Amortizimi Ndryshimet gjate ushtrimit Amortizimi
Nr aktiveve alfatg]ata i akumuluar — Db i akumul.uar
materiale ne 24 Janar ne 31 Dhjetor
a b c d e f (ctd-e)
1 | Ndertesa 0 0 0 0
2 | Makineri e pajisje 0 0 0 0
3 | Tetjera AAM 0 0 0 0
Shuma 0 0 0 0
Zhvleresimi i Zhvleresimi Ndryshimet gjate ushtrimit Zhvleresimi
Nr aktiveve afatgjata i akumuluar . i akumuluar
malterialc;g‘I ne 24 Janar SR L ne 31 Dhjetor
a b c d e f (ct+d-e)
1 | Toka 0
2 | Ndertesa 0
3 | Makineri e pajisje 0
4 | Te tjera AAM 0
Shuma 0 0 0 0
Vlera kontabel Vlera Ndryshimet gjate ushtrimit Vlera
Nr neto e aktiveve kontabel neto p kontabel neto
: : Shtesa Pakesime ;
afatgjata materiale ne 24 Janar ne 31 Dhjetor
a b c d e f (ct+d-e)
1 | Toka 0 0 0 0
2 | Ndertesa 0 0 0 0
3 | Makineri e pajisje 0 2.398.584 0 2.398.584
4 | Te tjera AAM 300.000 0 0 300.000
Shuma 300.000 2.398.584 0 2.698.584
EKONOMISTI ADMINISTRATORI
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Shogeria Fra Sere Manifatture shpk

Inventari i mjeteve te transportit me daten 31 Dhjetor 2020

Nr Emertimi I:]J;Zi Sasia Targa ﬁl\lfe]:::re Shenime
1 |Fiat cop 1 AA264ZN 300.000
2
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Shuma 300.000
EKONOMISTI ADMINISTRATORI
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Shoqeria Fra Sere Manifatture shpk

Shenime shpjeguese
per Pasqyrat Financiare te ushtrimit kontabel 2020

Pergatitja dhe paragitja e Pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare te shogerise (bilanci kontabel; pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve; pasqyra e ndryshimeve ne
kapital; pasqyra e fluksit te parase) jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228, date 29.4.2004 “Per Kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare” (ndryshuar me Ligjin Nr. 9477, date 09.02.2006) dhe Standardet Kombetare te Kontabilitetit.

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e metodes te te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara (metoda e kostos
historike). Efektet e transaksioneve dhe ngjarjeve te tjera njihen ne pasqyrat financiare kur ndodhin (dhe jo kur paraja
ose ekuivalentet e saj arketohen ose paguhen) dhe regjistrohen ne kontabilitet dhe raportohen ne pasqyrat financiare te
periudhes kontabel te ciles i perkasin.

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e konceptit te materialitetit; informacioni i paraqitur eshte i plote per
marrjen ¢ vendimeve ekonomike te perdoruesve te pasqyrave financiare.

Pasqyrat financiare jane pergatitur bazuar ne nje kontabilitet ushtrimor dhe ne vijueshmerine e veprimtarise se
shogerise.

Politikat kryesore kontabel

Elementet vleresohen ne llogari dhe paraqgiten ne pasqyrat financiare te shogerise me shumat qe percaktohen sipas
standardeve kontabel dhe duke zbatuar te njejtat politika kontabel.

Aktivet financiare (mjetet monetare, kerkesat afatshkurtera dhe ato afatgjata per t’u arketuar, te ardhurat e konstatuara,
investimet financiare, etj.) vleresohen fillimisht ne llogari me kosto plus kostot e transaksioneve per krijimin e tyre dhe
paragiten ne bilanc me koston e amortizuar.

Inventari vleresohet fillimisht ne llogari me kosto dhe paragitet ne bilanc me vleren me te ulet midis kostos dhe vleres
neto te realizueshme.

Aktivet afatgjata materiale vleresohen fillimisht ne llogari me kosto dhe paragiten ne bilanc me kosto minus
amortizimin e akumuluar.

Aktivet afatgjata jomateriale vleresohen fillimisht ne llogari me kosto dhe paragiten ne bilanc me kosto minus
amortizimin e akumuluar.

Pasivet financiare (huate afatshkurtera e afatgjata, furnitoret, detyrimet ndaj punonjesve, detyrimet tatimore,
parapagimet e arketuara, shpenzimet e konstatuara, etj.) vleresohen fillimisht ne llogari me kosto plus kostot e
transaksioneve per krijimin e tyre dhe paragiten ne bilanc me koston e amortizuar.

Provizionet vleresohen me shumen me te sakte te mundshme te shpenzimeve te nevojshme per shlyerjen e detyrimeve
ge ekzistojne ne daten e bilancit.

Kapitali paragitet ne bilanc me vleren kontabel te kuotave te kapitalit, rezervave te kapitalit dhe fitimit te vitit
financiar.

Te ardhurat vleresohen ne llogari dhe paragiten ne bilanc dhe ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve me vleren
e drejte te shumes se arketuar apo te arketueshme, duke marre parasysh shumen e skontimeve ose rabateve te ofruara.

Shpenzimet vleresohen ne llogari dhe paragiten ne bilanc dhe ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve me vleren
e drejte te shumes se paguar.

Transaksionet ne monedhe te huaj vleresohen fillimisht ne leke duke zbatuar mbi shumen e monedhes se huaj kursin e
kembimit ne daten e transaksionit. Aktivet dhe pasivet monetare ne monedhe te huaj paraqiten ne bilanc te vleresuara
me kursin e kembimit ne daten e bilancit.

Aktivet dhe pasivet jomonetare ne monedhe te huaj qe maten me kosto historike paragiten ne bilanc te vleresuara me
kursin e kembimit ne daten e transaksionit. Aktivet dhe pasivet jomonetare ne monedhe te huaj qe maten me vleren e
drejte vleresohen me kursin e kembimit ne daten kur eshte percaktuar vlera e drejte.

Vleresimet kontabel dhe ndryshimet e tyre

Gjate vitit financiar Drejtimi i shogerise kryen vleresimet kontabel per jeten e dobishme te aktiveve afatgjata dhe
percakton normat e amortizimit te tyre.



Ne daten e mbylljes se bilancit vleresohen rrethanat/treguesit qe percaktojne nevojat per kryerjen e testeve te
zhvleresimit te aktiveve afatgjata; te inventareve dhe kerkesave te arketueshme; ndryshimet e provizioneve ekzistuese
dhe krijimin e provizioneve te reja.

Ngjarjet pas dates se bilancit

Pas dates se bilancit deri ne daten e depozitimit te tij nuk kane ndodhur ngjarje qe evidentojne kushte qe kane
ekzistuar ne daten e bilancit kontabel, paragitja e efektit te te cilave kerkon rregullime ne Pasqyrat Financiare.
Gjithashtu, nuk kane ndodhur ngjarje ge nuk evidentojne kushte qe kane ekzistuar ne daten e bilancit, paraqitja e efektit
te te cilave nuk kerkon rregullime por pershkrimin perkates ne shenimet shpjeguese.

BILANCI KONTABEL

Shenime te pergjithshme

Aktivet njihen ne bilanc kur: a) kontrollohen nga shogeria; b) nga perdorimi i tyre priten te hyjne ne shogeri perfitime
te ardhshme ekonomike; c) kostoja e tyre mund te matet me besueshmeri.

Pasivet njihen ne bilanc kur: a) jane detyrime aktuale te shogerise; b) shlyerja e te cilave pritet te shoqerohet me daljen
e burimeve ne te ardhmen; c) shlyerja e te cilave mund te matet me besueshmeri.

Grandet njihen ne bilanc kur shogeria ka siguri te mjaftueshme qe: a) do te permbushe kushtet per martjen e tyre; b)
grandet do te merren.

Provizionet njihen ne bilanc kur: a) shogeria ka detyrime ligjore dhe konstruktive si rezultat i ngjarjeve te ndodhura
para dates se bilancit; b) ekzistojne mundesite qe per shlyerjen e ketyre detyrimeve te nevojiten dalje te burimeve; c)
mund te behet nje vleresim relativisht i sakte i shumes se detyrimeve.

Kapitali njihet ne bilanc si diference mes aktiveve dhe pasiveve ne daten e mbylljes se ushtrimit.

Aktivet dhe pasivet njihen ne shumen neto ne bilanc kur shogeria ka te drejte ligjore per t’i kompensuar ato.

* Shenimet vijuese (1-22) u referohen zerave te numertuar (1-22) ne kolonen “Shenime " te Bilancit.

1. Mjetet monetare
Hyrjet dhe daljet e mjeteve monetare gjate ushtrimit detajohen te pasqyra "Fluksi i parase”.

2. Derivative dhe Aktive financiare te mbajtura per tregtim

3. Aktive te tjera financiare afatshkurtera
Aktivet financiare afatshkurtera detajohen ne pasqyrat qe shogerojne shenimet.

4, Inventari
Inventari detajohet ne pasqyrat qe shoqerojne shenimet.

5. Aktivet biologjike afatshkurtera

6. Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje
7. Shpenzime te shtyra

8. Investime financiare afatgjata

9. Aktivet Afatgjata

Ndryshimet e AAM-ve per ushtrimin paragiten ne pasqyren ge shogeron shenimet.

Amortizimi i AAM-ve per ushtrimin llogaritet sipas metodave te percaktuara ne SKK dhe ne Ligjin Nr. 8438, date
28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat”.

Ndryshimet e amortizimit dhe normat e aplikuara paraqiten ne pasqyrat qe shogerojne shenimet.

Metodat e amortizimit te Aktiveve Afatgjata

a) Amortizohen individualisht dhe me metoden lineare :



- Aktivet Afatgjata Jomateriale (emri i mire, shpenzimet e zhvillimit, te tjera AAJM)
Baza e llogaritjes se amortizimit per piken "a" eshte vlera fillestare e aktivit, shtuar me kostot e permiresimit te aktivit.

b) Amortizohen individualisht dhe me vleren e mbetur :

- Kostot e blerjes, te ndertimit dhe permiresimit te ndertesave; kostot e ndertimeve, makinerive dhe pajisjeve me afat
perdorimi mbi 20 vjet, te trupezuara me ndertesat/token; ujesjellesit; naftesjellesit; gazsjellesit; linjat hekurudhore; linjat
e tensionit te larte; teleferiket dhe te tjera te ngjashme.

Baza e llogaritjes se amortizimit per piken "b" eshte vlera kontabel e mbetur e aktivit, e shtuar me kostot e
permiresimit te aktivit.

c¢) Amortizohen mbi baze grupimi :

- Kompjuterat, sistemet e informacionit dhe programet kompjuterike;

- Te gjitha aktivet e tjera te veprimtarise (makineri e pajisje, mjete transporti, pajisje zyre, etj.)

Baza e llogaritjes se amortizimit per piken "c" eshte vlera kontabel e mbetur e grupit te aktiveve, e shtuar me kostot
e permiresimit te aktiveve dhe e pakesuar me te ardhurat nga shitja dhe kompensimet e marra.

10. Aktivet biologjike afatgjata

11. Aktive Afatgjata Jomateriale

12. Kapitali i nenshkruar i papaguar

13. Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

14. Derivativet

15. Huate afatshkurtera

16. Huate dhe parapagimet

17. Provizione afatshkurtera

18. Grande dhe te ardhura te shtyra (afatshkurtera)
19. Provizione afatgjata

20. Grande dhe te ardhura te shtyra (afatgjata)
21. Huate afatgjata

22, Kapitali
Ndryshimet ne kapital gjate ushtrimit paragiten te pasqyra "Ndryshimet ne kapital”.

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Shenime te pergjithshme

Te ardhurat njihen ne bilanc dhe ne pasqyren e te ardhurave kur: a) shoqeria ia ka kaluar bleresit rreziget dhe
perfitimet qe lidhen me pronesine e mallrave; b) nuk ka kontroll efektiv mbi mallrat e shitura; c¢) volumi i kryerjes se
sherbimit ne daten e bilancit mund te matet me besueshmeri; d) shuma e te ardhurave mund te matet me besueshmeri; e)
perfitimet ekonomike ge lidhen me transaksionet dhe sherbimet do te merren nga shoqeria; f) shpenzimet e kryera qe
lidhen me transaksionet dhe sherbimet mund te maten me besueshmeri.

Te ardhurat dhe shpenzimet perfshijne te ardhurat dhe shpenzimet e realizuara si edhe ato te parealizuara.



Grandet perfshihen ne te ardhurat e periudhes kontabel ne perputhje me shumat e shpenzimeve ge ato kane
kompensuar.
Shpenzimet njihen ne pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve kur jane te lidhura me te ardhurat e realizvara gjate te

njejtes periudhe kontabel.
Shpenzimet qe nuk gjenerojne te ardhura njihen si shpenzime ne periudhen kontabel raportuese.

Shpenzimet qe lidhen me te ardhura qe do te realizohen ne periudhat e ardhshme njihen ne bilanc si aktive
afatshkurtera.

Diferencat e kembimit qe rezultojne gjate shlyerjes ose perkthimit te aktiveve dhe pasiveve ne monedhe te huaj njihen
si fitim (humbje) ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve te periudhes kur ato lindin.

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare njihen ne shumen neto (kompensohen) kur jane veprimtari dytesore per
shogerine dhe kur paragitja ne kete menyre jep nje pamje me te kuptueshme te transaksioneve.

* Shenimet vijuese (1-7) u referohen zerave te numertuar (1-7) ne kolonen “Shenime” te PASH-it.

1. Te ardhurat nga veprimtarite e shfrytezimit
Te ardhurat nga veprimtarite e shfrytezimit detajohen ne pasqyren qe shogeron shenimet.

2. Shpenzimet nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzimet per lende te para/materiale, mallra dhe sherbime detajohen ne pasqyren ge shogeron shenimet.
Shpenzimet e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit detajohen ne pasqyren ge shogeron shenimet.

3. Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

4. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te shogerise njihen ne shumen neto (kompensohen).

5. Fitimi (Humbja) para tatimit

6. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin detajohen te pasqyra "Rezultati tatimor".

7. Fitimi (Humbja) neto i ushtrimit kontabel
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Shogeria Fra Sere Manifatture shpk

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqgeria Fra Sere Manifatture Sh.p.k., me NIPT: L83130401D ; me Administrator z. Antonio Cisternino, ka
hartuar Pasqyrat Financiare te ushtrimit kontabel 2020 konform Standardeve Kombetare te Kontabilitetit.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare eshte:

znj. Artemisa Hoxhaj (Ekonomiste e punesuar prane shogerise).

Data; 24/03/2020

Administratori i Shogerise
Antonio Cisternino
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